

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01068 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA E00 6H16

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0010-01	PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013845	2024 24/10/2024	2,000 UN	1.518,2000	3.036,40	
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS		2,000 UN		3.036,40	

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000010814	2024 20/08/2024	2,000 UN	1.440,4900	2.880,98	
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS		2,000 UN		2.880,98	

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003662	2024 27/03/2024	176,350 LT	5,1200	902,91	
	0000003942	2024 03/04/2024	290,709 LT	5,1100	1.485,52	
	0000004269	2024 10/04/2024	150,468 LT	5,1300	771,90	
	0000004603	2024 17/04/2024	180,517 LT	5,1100	922,44	
	0000004941	2024 24/04/2024	167,550 LT	5,1300	859,53	
	0000005303	2024 02/05/2024	320,988 LT	5,1300	1.646,66	
	0000005589	2024 08/05/2024	167,064 LT	5,1300	857,03	
	0000005919	2024 15/05/2024	149,053 LT	5,5800	831,71	
	0000006361	2024 22/05/2024	156,657 LT	5,6200	880,41	
	0000006694	2024 29/05/2024	173,943 LT	5,5200	960,16	
	0000007050	2024 07/06/2024	172,524 LT	5,6200	969,58	
	0000007342	2024 12/06/2024	160,866 LT	5,5400	891,19	
	0000007730	2024 19/06/2024	185,416 LT	5,5600	1.030,91	
	0000008117	2024 26/06/2024	177,225 LT	5,5500	983,59	
	0000008536	2024 03/07/2024	154,981 LT	5,5500	860,14	
	0000008801	2024 11/07/2024	159,114 LT	5,6000	891,03	
	0000009237	2024 19/07/2024	164,803 LT	5,6000	922,89	
	0000009560	2024 26/07/2024	161,075 LT	5,6400	908,46	
	0000010056	2024 06/08/2024	266,833 LT	5,5400	1.478,25	
	0000010402	2024 13/08/2024	244,083 LT	5,5800	1.361,98	
	0000010760	2024 20/08/2024	189,837 LT	5,4800	1.040,30	
	0000011082	2024 27/08/2024	170,250 LT	5,5400	943,18	
	0000011460	2024 04/09/2024	137,465 LT	5,6000	769,80	
	0000011779	2024 11/09/2024	168,392 LT	5,5400	932,89	
	0000012156	2024 18/09/2024	171,188 LT	5,5400	948,38	
	0000012453	2024 25/09/2024	144,274 LT	5,5400	799,27	
	0000012816	2024 02/10/2024	175,018 LT	5,5100	964,34	
	0000013089	2024 08/10/2024	177,536 LT	5,5300	981,77	
	0000013419	2024 15/10/2024	181,385 LT	5,5400	1.004,87	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 3

DESTINO : 01068 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA E00 6H16						
0000014385	2024 06/11/2024	4,000	PC	18,4500	73,80	
Para Caminhao Iveco (todos os modelos).						
SUBTOTALS		4,000	PC		73,80	
MATERIAL DESCRICAO						
082.00011.0001-01 MOLA DO MOLEJO						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000015390	2024 29/11/2024	2,000	PC	88,2700	176,54	
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).						
SUBTOTALS		2,000	PC		176,54	
MATERIAL DESCRICAO						
082.00011.0004-01 MOLA DO MOLEJO						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000014385	2024 06/11/2024	2,000	PC	95,3800	190,76	
Para Caminhao Iveco (todos os modelos).						
SUBTOTALS		2,000	PC		190,76	
MATERIAL DESCRICAO						
082.00026.0004-01 TERMINAL DE DIRECAO						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000002471	2025 26/02/2025	2,000	PC	41,0900	82,18	
Para Caminhao Iveco (todos os modelos).						
SUBTOTALS		2,000	PC		82,18	
MATERIAL DESCRICAO						
082.00026.0033-01 TERMINAL FEMEA PARA CAMINHOS						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000015390	2024 29/11/2024	2,000	PC	63,5000	127,00	
0000002471	2025 26/02/2025	4,000	PC	63,5000	254,00	
SUBTOTALS		6,000	PC		381,00	
MATERIAL DESCRICAO						
082.00026.0034-01 TERMINAL MACHO PARA CAMINHOS						
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000002471	2025 26/02/2025	4,000	PC	46,3800	185,52	
SUBTOTALS		4,000	PC		185,52	

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 01068 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA E00 6H16

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00037.0015-01	HELICE DO RADIADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002471	2025 26/02/2025	1,000	PC	103,0800	103,08
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		103,08

MATERIAL	DESCRICAO
082.00038.0018-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E
	REQUISICAO DATA QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
0000002471	2025 26/02/2025 8,000 PC 16,0000 128,00
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).
	SUBTOTALS 8,000 PC 128,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00044.0005-01	MOLEJO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015390	2024 29/11/2024	1,000	PC	183,3100	183,31
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	1,000	PC		183,31

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00044.0008-01	MOLEJO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006428	2024 22/05/2024	1,000	PC	975,0000	975,00
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		975,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00045.0013-01	SUPORTE DO AMORTECEDOR				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000014385	2024 06/11/2024	4,000 PC	12,2500	49,00
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	4,000 PC		49,00

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00046.0013-01	BARRA DE DIRECAO LONGA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000002471	2025 26/02/2025	1,000 PC	185,6800	185,68
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).				

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 01068 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA E00 6H16

SUBTOTALS	1,000	PC	185,68
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00047.0002-01 PARAFUSO DE ACO 1/2"

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000002471	2025	26/02/2025	2,000	PC	4,1800	8,36
------------	------	------------	-------	----	--------	------

SUBTOTALS	2,000	PC	8,36
-----------	-------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00048.0002-01 ARRUOLA LISA DE ACO 1/2"

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000015390	2024 29/11/2024	2,000	PC	1,3500	2,70
------------	-----------------	-------	----	--------	------

SUBTOTALS	2,000	PC	2,70
-----------	-------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00049.0002-01 PORCA DE AÇO 1/2"

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000015390	2024 29/11/2024	1,000	PC	1,1700	1,17
------------	-----------------	-------	----	--------	------

0000002471	2025	26/02/2025	2,000	PC	1,1700	2,34
------------	------	------------	-------	----	--------	------

SUBTOTALS	3,000	PC	3,51
-----------	-------	----	------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00059.0001-01 DESENGRIPANTE EM SPRAY 500ML

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000014385	2024 06/11/2024	1,000 FRS	11,0000	11,00
------------	-----------------	-----------	---------	-------

0000015390	2024 29/11/2024	1,000 FRS	11,0000	11,00
------------	-----------------	-----------	---------	-------

SUBTOTALS	2,000 FRS	22,00
-----------	-----------	-------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00061.0004-01 JOGO DE EMBUCHAMENTO DA MANGA DE EIXO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000002471	2025 26/02/2025	1,000	JG	110,5300	110,53
------------	-----------------	-------	----	----------	--------

Para Caminhao Iveco (todos os modelos).

SUBTOTALS	1,000	JG	110,53
-----------	-------	----	--------

MATERIAL	DESCRICAO
----------	-----------

082.00062.0004-01 PONTA DE EIXO

REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------	------	-----------------------	----------------	-------------

0000002471	2025	26/02/2025	2,000	PC	244,3000	488,60
------------	------	------------	-------	----	----------	--------

Para Caminhao Iveco (todos os modelos).

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita						CONAM
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025							
DATA 24/03/2025						PAGINA	6
DESTINO : 01068 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA E00 6H16							
SUBTOTAIS			2,000	PC		488,60	
MATERIAL	DESCRICAO						
082.00064.0006-01	ESCAPAMENTO COMPLETO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015390	2024 29/11/2024	1,000	PC	124,2200	124,22	
Para Caminhoes Ford (todos os modelos).							
SUBTOTAIS			1,000	PC		124,22	
MATERIAL	DESCRICAO						
082.00088.0001-01	GRAXA PARA ROLAMENTO 1KG						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014385	2024 06/11/2024	1,000	LTA	33,6300	33,63	
SUBTOTAIS			1,000	LTA		33,63	
MATERIAL	DESCRICAO						
084.00033.0004-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001912	2025 17/02/2025	1,000	JG	100,0000	100,00	
Para Caminhoes Iveco Vertis 90V18/Tector 170E21.							
SUBTOTAIS			1,000	JG		100,00	
0079 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA E00 6H16					SUBTOTAL	60.176,40	
0079 SOLICITACOES NO TOTAL.					TOTAL	60.176,40	